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Republika Kosova D2 — Opstina Vitina
Republic of Kosovo o2 @Sb/éjl Z / 517 Municipality of Viti/na

Né bazé té nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008), dhe nenit 51,1 té Statutit t& Komunas sé Vitisé nr 01-013/491 1€ datés 21.04.2011 dhe nenit 44,

pika 3 té ligjit nr.04/L-27 pér mbrpjyje nga fatkeqésit natyrore dhe fatkegésive tira, Kryetari | Komunés sé
Vitisé bien kété:

VENDIM
Pér formimin e grupit pér hartimin e planit t& viersimit té rrezikshmérisé ne Komunén
e Vitisé
Neni 1

Me kete vendim Kryetrari i Komunés formon grupin pér hartimin e planit pér viersimin e rrezikshmérisé ne
Komunén e Vitisé

Komisioni ka kété pérbérie:

Naser Haziri-Udhéheges i grupit punues-DSHPE
Shaip Korrani- Zyrtar pér Viersimin e rrezikut-DSHPE
Muhamet Ajeti - Policia e Kosovés
Hetem Jakupi-Njésia e zjarréfikésve Viti
Xhevdet Halili- Drejtoria e Urbanizimit
Alban Sokoli- Drejtoria e Urbanizmit
Izet Ramadani-KEDS
Haxhi Qerimi- Ekohigjena
Kemur Sejdiu-Hidromorava

. Gazmend Halili-QKMF

. Florim Haziri-Post-Telekom

. Kadri lsmajli-Pylltari

. Ismet Sejdiu-Drejtoria e Kultures

. Selim Sejdiu- Kadaster

. Riad Sadiku-Drejtoria e Administrates

. Fadile Demelezi-Drejtoria e Bujqésis
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Nenij 2

Grupi punues simbas nevojes mundé t angazhoj edhe pérsona tjer..
Neni 3

Pér implemntimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komisionit dhe udhéheqési i grupit punues
Neni 4

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t& Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1.Anétaréve t& Komisionit
2.Zyrés sé Kryetarit

3. Arkivit




